especializados de Assessoria Contábil  para a Câmara Municipal.
Fundamento Legal: artigo 25, II da Lei n.º 8.666/93, c/c art. 13,
inciso VI da lei 8.666/93, alterada pela Lei 9648/98. Favorecido:
CETEC-Central de Serviços Técnicos Contábil Eireli., CNPJ sob o nº
11.556.869/0001-33, pelo valor total de 43.200,00 (Quarenta e três
mil e duzentos reais).
Tangará-RN, em 17 de janeiro de 2022.
José Manoel Fonseca Dantas-Presidente.